17.03.2025. ГАУ дПО РБ Центр повышения 372
ква ификации’ …. „то… л……» * то…

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОНМОЙПОДКОМИССИИ

ГЮ ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ

заседание аккредитационнойподкомиссии по итптм проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское депо (34.0201)

_Предсератепьствовоп: г. 3. екиоба\ти'б Опции-7
Ответственныйсекретарь. с. А Грызииа

то и……
Члены подкомиссии:

А Р. Митрюкова' м о „……
1], х. Адепьметова

мо ш……
0. н. Горбунова" «и о оно……
т. в, Капенюк

ти ‹; о.…„ни'ти

Ц, Х, Масапимова
м о Фамилия]

и. в, Назарова
ти о …и…»

о. п Нафикова
Мо о.…нлт

Г мс Рукавишникова' АИ о Фамилия]
с, Б. Сарычева' " М в.а-ни……
_Е А. Федорова

… в ин……
Р. Р. Хабибуллина

Аи :; о……и
м. м. черникова

(ИО Фамилии] '

Состав аккредитационнсй подкомиссииутвержден протоколомзаседания аккредитацивниой
камиосии Министерства здравоохранения РоссийскойФедерации от 02062022№2

Поветка заседания
1. о результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационнои
подкомиссии

Решение:
1 По первому вопросу:

Руководствуясьпунктами 107 и 115 Попожения об аккредитации специалистов,
утвержденныхприказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 25
октября газа г, № тэн анкредитационная пгщксмиссия решила:

о и о тошно…—1 в….

деникаева Эльмира Кадинуровна Сдана Призна'гь Сестринское дело' '
прошедшим (3402,01)‘

ЗЮФЭДИТВЦИЮ

_
СПЕЦИЭПИШЕ

}Диярива знжа нуршатаана Сдано Признать Сес1ринскиедело
прошедшим (34.02.01)
аккредитацию

т специалист
Жипова диана Ирекоана

‘ Сдано _Прмкать Свтриисков депо
прошедшим (34.0201)
аккредитацию
специалиста

Манаароаа Мипяуза вагитоана т Сдана Признш'ь Сестринское дело
прошедшим (34.02.01)
аккредитацию
`специалиста

Муратова Розалия Юпаевна Сдано Признать Сестринское дело
прошедшим (3492.01)

т аккредитацию
специалиста

Яруллина Газима Талгатана Сдано Признать Сестринское дело
прошедшим (34.02.01)
аккредитацию

\
\ специалиста

@Председатель г, а, Скиоба
Мо „……Заместители председателя А. Р. Мигрюкова

„` то а...…‹

Ответственныйсакретарь 76 г с, А. Грызина—` т`